NORDIC KNOTS

MODERN - CREAM - 140X200 CM

Modern &r en cut-pile design vavd i mjuk och slitstark
nyzeelandsk ull. Mattans grafiska uttryck ar komponerat
av industriellt regelbundna former, inspirerat av
modernistisk arkitektur och dess enkla elegans. Modern
kollektionen &r handgjord i mindre upplagor. Endast ett
fatal i varje storlek finns tillgangliga.

COLORS: White, Blue, Gray, Pink

A SCANDINAVIAN RUG CO.

_

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm

GOOD WEAVE™

CERTIFIED

PRICES:

5 950 SEK
7 950 SEK
10 950 SEK
14 950 SEK
19 950 SEK

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



